启东市自来水厂有限公司2026年度实验室微生物指标检测物品采购项目
市场询价公告
启东市自来水厂有限公司的启东市自来水厂有限公司2026年度实验室微生物指标检测物品采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市自来水厂有限公司2026年度实验室微生物指标检测物品采购项目市场询价表》。
二、约定事项
1.供货周期要求：1年。
供货方应根据采购方通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担该笔订单金额的20%作为违约金。
2.质保要求：1年（含)以上。
3.参与报价的单位需将有效的营业执照复印件和市场询价报价单（含汇总表及分项报价表）于2026年1月22日17:00前，送或寄或者电子邮箱（以邮件收到时间为准）。送或寄的地址为：江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司（启东市南苑西路1168号国动产业园2号楼402室），联系人： 杨女士，联系电话：0513-83248588，电子邮箱地址为：240876395@qq.com。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各投标人每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致，否则作无效标处理。
[bookmark: _GoBack]（2）本项目采取固定单价报价，此报价包括货物、运输（含上下人力费）、材料检测费、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。本项目采购量为预估用量，会多批次少量进货，请各投标人在报价时充分考虑各种因素（如税金、运输等各种费用），合同期内中标单价不作调。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市自来水厂有限公司财务规定的方式支付。每次供货完毕并经验收合格后，收到卖方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的90%货款，合同期内所供货物的余款10%于合同期结束满 1 年后，经采购方认可后一次性结清。若供货方未开具发票，采购方有权拒付相应款项，并不承担相应的逾期付款的违约责任。
注：中标供应商申请付款的程序应符合采购人的财务规定。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市自来水厂有限公司
2026年1月16日

附件：
启东市自来水厂有限公司2026年度实验室微生物指标检测物品采购项目
市场询价表
	序 号
	物品名称
	规格/型号
	计量单位
	预估用量
	报价
品牌
	综合
单价        （元）
	合计               （元）
	备注

	1
	科立德试剂
	98-17506-00
(200个/盒)
	盒
	5

	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	含硫无菌采样瓶
	98-09221-00
(200个/箱)
	箱
	5

	3
	97孔定量盘
	98-21675-00
(100个/箱)
	箱
	10

	4
	复合酶底物法检测菌落总数
	98-05760-01
(25个/箱)
	箱
	20

	总    价（元）
	大写：                   小写：

	一、供应商的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单(提供网页截图)；
3、对于参加报价的供应商，须具有合法的营业执照。
二、相关技术要求:
下列标准所列条文，通过在本标准中引用而构成本标准的条文。在标准出版时，所示版本均为有效。所有标准都会被修订，使用本标准的各方应使用下列标准的最新版本。
★1.1每个试剂后有固定底物技术酶底物法标注（符合GB/T 5750.12方法5.3和7.3的要求）；
★1.2配套酶底物试剂，SNAP包装，有可视窗和切割口。使用方便，可专门针对用于总大肠
菌群、耐热大肠菌群、大肠埃希氏菌24小时定性定量检测。菌24小时定性定量检测；
1.3每个试剂上有批号；
★1.4每个试剂上有到期时间：日/月/年；
★1.5每盒包装内需要符合ISO 9001、ISO 17025质量合格体系监管的合格证书；
★1.6设计、开发、生产、服务符合ISO 14001:2004标准；
[bookmark: _Hlk179903802]★1.7通过伽马射线照射，符合ISO 11137-02 要求，大肠菌群最低无菌保证水平（SAL）为10-3；
★1.8试剂重量为：2.7g（国标内明确注明）；
★1.9可用于检测药物用途水样，每批次底座上含有批次和目录信息；
1.10 Quanti-tray 51孔定量盘、Quanti-tray 97孔定量盘、96孔定量盘
★定量盘包装上有批号；
★定量盘包装上有到期时间；
★每盒包装内需要符合ISO 9001、ISO 17025质量合格体系监管的合格证书；
★设计、开发、生产、服务符合ISO 14001:2004标准；
★提供的51孔或97孔定量盘MPN表需有95%置信区间；
★每包定量盘包装上需有灭菌孔，使用与ANSI/AAMI/ISO 11135(2007)方法C（灭菌方法）一致的环氧乙烷灭菌；
★每包定量盘通过密封性测试证明。
1.11 120mL取样瓶
★内含硫代硫酸钠，可中和水中余氯，每批取样瓶附有硫代硫酸钠含量合格证明；
★每箱无菌取样瓶均通过辐照灭菌处理，符合ISO 11137 要求，最低保证灭菌水平（SAL）为 10-3；
每个瓶盖上有塑封套，表示该取样瓶已经过灭菌工艺处理
★瓶内硫代硫酸钠含量：每100mL水样可中和15mg/L氯；
[bookmark: _Hlk179918595]★每箱无菌取样瓶包装上有批号及到期时间；
★每盒包装内需要符合ISO 9001、ISO 17025质量合格体系监管的合格证书；
★设计、开发、生产、服务符合ISO 14001:2004标准。
以上标准如有更新，应按新标准执行。对于已在上述标准中引用的其他标准，此处不再注明。具体要求以招标文件要求为准。
三、本项目招标不接受联合体投标。
四、本项目参考品牌：爱德士、睿可、博士创，参加报价的供应商如以参考品牌进行报价的，需提供所投品牌商标证明（若为经销商的，需提供所投品牌的授权委托书及品牌商标证明）；本次参与询价的报价供应商如以参考品牌之外的进行报价，报价产品的技术参数或质量标准不得低于参考品牌的档次，同时报价供应商应当提供拟投货物的技术资料及相关证明材料复印件并加盖公章与报价文件、资格要求的证明材料，以邮寄方式到达指定接收地址为准（江苏天宏华信工程投资管理咨询有限公司（启东市南苑西路1168号国动产业园2号楼402室），联系人：杨女士，联系电话：0513-83248588）。

报价单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
报价时间：

1